АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2021 г.  № 17
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

О присвоении почтового адреса
объектам недвижимого имущества
по 1-му Поныровскому сельсовету

           Руководствуясь Законом Российской Федерации «О местном самоуправлении в Российской Федерации», Уставом МО «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Присвоить объекту недвижимого имущества находящемуся на территории 1-го Поныровского сельсовета: земельному участку с кадастровым номером 46:18:021104:6 почтовый адрес:

306001, РФ, Курская область, Поныровский Муниципальный Район, Сельское Поселение 1-й Поныровский сельсовет, 1-е Поныри село, Молодежная улица, № 59

          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                                   О.И. Бородкина